2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH THUẬN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VXNV
	Ninh Thuận, ngày      tháng    năm 2022

	V/v phối hợp tổ chức một số
hoạt động trong khuôn khổ
Năm du lịch Quốc gia 2023

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
Tiếp nhận Báo cáo số 106/BC-SVHTTDL ngày 18/5/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc kết quả làm việc với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận về việc phối hợp tổ chức một số hoạt động trong khuôn khổ Năm du lịch Quốc gia 2023;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận và các cơ quan, đơn vị có liên quan chủ động phối hợp tổ chức một số hoạt động trong khuôn khổ Năm du lịch Quốc gia 2023 tại Báo cáo số 106/BC-SVHTTDL ngày 18/5/2022 đảm bảo chu đáo, chuyên nghiệp, thiết thực, hiệu quả; kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh cho ý kiến chỉ đạo tiếp theo./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT và PCT Nguyễn Long Biên;

- VPUB: LĐ;

 - Lưu: VT, VXNV.  ĐNĐ

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Biên

PAGE